ГЛАВА   АДМИНИСТРАЦИИ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  г.ЗАОЗЕРСКА
184310,Российская Федерация, Мурманская область,город Заозерск, ,переулок Школьный ,дом № 1,
тел.(8156) 3-15-00,факс (81556).3-15-01; тел/факс (81556) 3-15-02; e-mail:zaozadm@com.mels.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 " 06 " мая 2009 г.                                                                         № 350

 О признании утратившим силу
постановления Администрации ЗАТО г. Заозерска

1.  В связи с изменениями внесенными в статью 34 Закона Российской Федерации от

19.02.1993 № 4520-1 «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и
проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях» Федеральным
законом от 22.08.2004 N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской
Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской
Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в
Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
руководствуясь ст.8, ст. 41_2 Устава ЗАТО города Заозерска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО г. Заозерска от
17.05.2002 № 351 «Об оплате стоимости проезда к месту отдыха и обратно пенсионерам по
старости и по инвалидности».

2. Контроль   за   исполнением   возложить   на   заместителя   Главы
администрации   ЗАТО   города   Заозерска   по   социальным   вопросам (Л.Г.Хаидова).

3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Первый заместитель
Главы администрации    А.Г.Потехин

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

mailto:e-mail:zaozadm@com.mels.ru
http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com